
1 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

I SKYRIUS  

VADOVO ŽODIS 

 „ Kultūra- kultūra yra aukštesnis ir galingesnis žmogaus dvasios būvis.“ 

/Vydūnas/ 

Pagėgių savivaldybės kultūros centras (toliau – Kultūros centras), veikia vadovaudamasis 

Lietuvos kultūros centrų įstatymu, Pagėgių savivaldybės tarybos patvirtintais veiklos nuostatais 

bei kitais teisiniais dokumentais, reglamentuojančiais įstaigos veiklą. Vykdydamas kultūros centro 

priskirtas funkcijas ir keliamus tikslus, tenkina visuomenės kultūrinius poreikius, puoselėja etninę 

kultūrą, mėgėjų meną, kuria menines programas, plėtoja edukacinę, neformaliojo vaikų švietimo, 

pramoginę veiklą, rūpinasi tautinių tradicijų išsaugojimu, kalendorinių švenčių organizavimu, 

profesionalaus meno sklaida. 

Kultūros centro veikla finansuojama iš Pagėgių savivaldybės biudžeto pagal asignavimų 

valdytojo patvirtintą sąmatą. Atskiri kultūriniai projektai iš dalies finansuojami iš Pagėgių 

savivaldybės biudžeto lėšų, Lietuvos kultūros tarybos prie Kultūros ministerijos fondų lėšų. 

Kultūros centras teikia mokamas paslaugas, už kurias gautas lėšas naudoja Kultūros centro 

funkcijoms vykdyti.  

   Pagal Pagėgių savivaldybės strateginiame plane numatytus uždavinius Kultūros centras 

stengiasi plėtoti meno mėgėjų kolektyvų plėtrą bei formuoja kultūrinio, turiningo laisvalaikio 

praleidimo sampratą. Įgyvendinant šią priemonę tęsiamos tradicinėmis tapusios šventės,  

festivaliai: „Kas kaip moka, tas taip šoka”, „Linksmoji armonika”, tradicinė Joninių šventė 

,,Rambynas. Joninės Mažojoje Lietuvoje”, „Kalėdinis žąsų turgus Mažojoje Lietuvoje” bei kitos 

kalendorinės ar istorinės atminties šventės.    

Išsamesnę informaciją apie vykusius renginius galima rasti Kultūros centro socialiniame tinkle 

,,Facebook” arba internetinėje Kultūros centro svetainėje www.pagegiaikc.lt.  

INFORMACIJA APIE DIREKTORĖS VEIKLĄ 

Vadybinio darbo stažas – 18 metų. Kultūrinio darbo stažas – 39 metai. 

http://www.pagegiaikc.lt/


2 
 

  Vadovo veikla reglamentuota Lietuvos Respublikos Kultūros centrų įstatymu, Pagėgių 

savivaldybės tarybos sprendimais, Pagėgių savivaldybės mero potvarkiais bei kitais galiojančiais  

teisiniai aktais. Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Kultūros centrų įstatymo pakeitimą, 2023 

metais Pagėgių savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T- 148 buvo patvirtinti Pagėgių savivaldybės 

kultūros centro nuostatai.  

2023 metais sudaryti/išleisti dokumentai: Siunčiamų dokumentų – 217 vnt., gaunamų 

dokumentų – 285 vnt., direktoriaus įsakymai personalo klausimais – 54, įsakymai veiklos 

klausimais – 23, atostogų klausimais – 23, komandiruočių klausimais – 19, sudarytos 53 sutartys: 

Paramos teikimo – 1, Patalpų nuomos – 22, Paslaugų pirkimo – 20, Paslaugų teikimo – 3, 

Bendradarbiavimo – 2, projekto vykdymo – 5, Studento praktinio mokymo sutartis – 1, turto 

panaudos sutartis – 1, Jaunimo savanoriškos tarnybos – 1. 

Pateikta informacija Pagėgių savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijai. Nusižengimų 

nerasta.  

Veikla susijusi su darbuotojais 

 Per 2023 metus sudarytos 2 neterminuotos darbo sutartys. Į darbą meno vadovo pareigoms 

Lumpėnuose priimtas E. Paliokas ir meno vadovės pareigoms, darbui su etnografiniu ansambliu 

„Kamana“ priimta dirbti A. Mikšienė. Sudarytos trys terminuotos darbo sutartys valytojos 

pareigoms eiti, valytojos nedarbingumo laike.  

Įvertinta darbuotojų veikla už 2023 metus bei patvirtintos užduotys 2024 metams. 

Laikomasi asmens duomenų tvarkymo taisyklių, kurių tikslas reglamentuoti asmens duomenų 

tvarkymą Kultūros centre. Visi darbuotojai dirba pagal direktoriaus patvirtintus pareigybių 

aprašymus. Skiriamas dėmesys darbo aplinkai. Pagal išgales darbuotojai aprūpinami 

būtiniausiomis darbo priemonėmis. Didžioji dalis kultūros ir meno specialistų dirba pagal 

individualius darbo grafikus, techniniai darbuotojai – pagal lanksčius darbo grafikus, priklausomai 

nuo renginių laiko. Poilsio laikas reglamentuojamas pagal darbo grafiką. 

 Darbuotojų skaičius – 14.  

 Patvirtintas bendras etatų skaičius – 11. 



3 
 

 Iš jų: Natkiškių kultūros namuose - 1,75; Vilkyškių kultūros namuose – 0,25, Lumpėnų 

seniūnijoje – 0,5 ir choreografijos specialistė dirba už priemoką atliekant papildomą 

darbą.  

 Kultūros ir meno darbuotojų pareigybių skaičius - 10. 

 Aptarnaujančio personalo darbuotojų ir etatų skaičius – 4. 

Įstaigos darbuotojai pagal turimą išsilavinimą 

 Aukštasis universitetinis, kultūros ir meno specialybė – 3, 

 Aukštasis universitetinis ne kultūros – 3 

 Aukštasis ne universitetinis – 2 

 Aukštesnysis -2 

 Spec. vidurinis – 3 

 Vidurinis -1 

Kvalifikacijos ir kompetencijų tobulinimas  

01 - 05 Kompetencijų didinimas vietos demokratijos, pilietinio įsitraukimo, strateginio 

planavimo ir bendruomenės atsparumo didinimo klausimais    

01-09 Kompetencijų didinimas vietos demokratijos, pilietinio įsitraukimo, strateginio 

planavimo ir bendruomenės atsparumo didinimo klausimais    

10 -09;11-„ Kultūros centrai – tradicijos ir inovacijų dialogai regionų kultūroje“ 

11- 22;24 Lietuvos kultūros centrų direktorių, jų pavaduotojų mokymai   

2023 m. išklausyti Lietuvos nacionalinio kultūros centro organizuoti nuotoliniai kvalifikacijos 

tobulinimo mokymai kultūros ir meno darbuotojams, skirti asmeninėms kompetencijoms ugdyti.  

 Atstovauta Tarptautinėje turizmo ir aktyvaus laisvalaikio parodoje „Adventur - 2023“.                 

Įstaigos direktorė, pavaduotoja ir kultūrinės veiklos vadybininkė atstovavo „ Vilniaus knygų mugė 

2023“ reprezentuojant Pagėgių savivaldybę bei Pagėgių savivaldybės kultūros centrą.  

 Kita veikla  

Parašytas projektas į LR Kultūros ministeriją „Mokslinė konferencija, skirta Klaipėdos krašto 

100-mečiui paminėti“ Tilžės akto šviesa- vienai didingai Lietuvai“ . Kartu su kolektyvu projektas 

sėkmingai įgyvendintas. Sulaukta aukšto įvertinimo iš Pagėgių krašto Garbės piliečio, filologo, dr. 

Prof. Domo Kauno: „Gerbiamoji Direktore, nuoširdžiai dėkoju už kvietimą dalyvauti Jūsų 



4 
 

organizuotoje šventėje. Turiu patirties ir šiek tiek žinių, todėl galiu pasakyti, kad atlikote didžiulį 

darbą, paliksiantį pėdsaką miesto istorijoje. Per šiuos metus dalyvavau keliuose tokio šimtmečio 

renginiuose, todėl lygindamas galiu tvirtinti, kad  jūsiškis toli pranoko kitus. Svarbu, kad renginyje 

dalyvavo daug vietos gyventojų, surengta įspūdinga eisena, įterptos prasmingos įvykiui 

atliepiančios ceremonijos. Meras Jums turėtų skirti labai solidų apdovanojimą. <...> 

Parašytas projektas Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa.  

Projektai kartu su įstaigos darbuotojais sėkmingai įgyvendinti.  

II SKYRIUS 

ĮSTAIGOS PAGRINDINIŲ VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS PAGAL PAGĖGIŲ 

SAVIVALDYBĖS STRATEGINĮ PLANĄ (kiekybiniai ir kokybiniai rodikliai) 

Kultūros centro metų veiklos planavime dalyvauja visi mėgėjų meno kolektyvų vadovai, kultūros 

ir meno darbuotojai. 

2023 m. įstaigos pagrindiniai veiklos tikslai:  

1. Užtikrinti meno plėtrą bei meninę saviraišką. 

2. Puoselėti ir plėtoti etninę kultūrą. 

3. Siekti darbuotojų profesinės kompetencijos augimo. 

4. Tobulinti kultūros centro infrastruktūrą, gerinti materialinę bazę.  

5. Inicijuoti ir organizuoti kultūros ir meno sklaidą. 

1. Tikslo „Užtikrinti meno plėtrą bei meninę saviraišką” įgyvendinimas: 

Meno mėgėjų kolektyvų – 15. Lyginant su 2022 metais, kolektyvų skaičius išaugo  

kolektyvais. Dalyviai juose – 159 žmogus. Iš jų vaikų ir jaunimo – 3. Dalyviai juose – 34.  

Pagal Lietuvos nacionalinio kultūros centro meno kolektyvų sugrupavimą, įvertinant jų meninį 

lygį, kultūros centre aukščiausio meninio lygio – I kategorijos – nėra, II kategorijos – 2 kolektyvai, 

III kategorijos – nėra, IV kategorijos – 1. Be kategorijos – 12. 



5 
 

2023 metais Kultūros centro kolektyvai, užtikrindami kultūrinius mainus, savo programas 

pristatė 25 koncertinėse išvykose Pagėgių savivaldybėje ir įvairiuose Lietuvos miestuose bei 

rajonuose. Kultūros centras su Natkiškių skyriumi organizavo 147 įvairaus žanro renginių. Šiame 

skaičiuje ir renginiai, kuriems nuomojamos salės, kitos patalpos. Kultūros centro organizuotuose 

renginiuose per metus apsilankė daugiau kaip 18 715 lankytojų, o virtualioje erdvėje skelbtus 

informacinius pranešimus apie renginius, kitą įstaigos veiklą, peržiūrėjo daugiau nei 38 000 tūkst. 

žiūrovų. Per 2023 m. Pagėgių savivaldybės kultūros centro facebook paskyroje buvo paskelbta 19 

konkursų bilietams į koncertus, kino filmus ar spektakliu laimėti, foto konkursų prie darbuotojų 

įrengtų meninių instaliacijų, kompozicijų. Konkursuose aktyviai dalyvauja pagėgiškiai, aplinkinių 

miestelių gyventojai. Bendras konkursuose dalyvavusių žmonių skaičius – 844. 

  2023 metais Lietuvos kultūros ministerija parengė Lietuvos regionų kultūros indeksą, 

pagal 2021/22 m. duomenis (direktorius S. Kancevyčius). Tyrimas parengtas atsižvelgiant į 41 

veiksnį. Deja, bet Pagėgių savivaldybė pagal daugelį veiksnių Lietuvoje yra paskutinėje vietoje. Į 

aukštesnę 25 poziciją kultūros sektorių pakelia biudžetinių kultūros įstaigų darbo rodikliai.  

https://www.kulturostyrimai.lt/wp-content/uploads/2023/12/SKI2022_Tyrimo-ataskaita.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kulturostyrimai.lt/wp-content/uploads/2023/12/SKI2022_Tyrimo-ataskaita.pdf


6 
 

Suorganizuota: 

•  Koncertai/spektakliai kultūros įstaigoje – 71. Dalyviai juose – 22383. 

•  Išvykos Lietuvoje – 25. Dalyviai jose- 478. 

•  Išvykos užsienyje – 0.  

•  Parodos – 9. Lankytojų – 4090. Tautodailės parodų – 10. Lankytojų jose –7180. 

•  Edukaciniai renginiai – 11. Dalyviai juose – 510. 

•  Kino filmai – 11. Lankytojai juose – 425 

•  Pramoginiai muzikos koncertai – 10. Lankytojai juose – 1450. 

•  Kiti renginiai – 23. Lankytojai juose – 1400. 

•  Iš jų Vaikams ir jaunimui – 12 renginių.  

•  Regioninės ir miesto šventės – 3. 

•  Etnokultūriniai renginiai – 6. 

•  Dainų švenčių Tradiciją užtikrinantys renginiai – 2.  

•  Tarptautiniai konkursai – 0. 

•  Respublikiniai konkursai – 4. 

•  Regioniniai konkursai – 0. 

•  Renginiai, skirti vyresnio amžiaus žmonėms – 2. 

•  Nuotoliniai renginiai – 2.  

 Renginius aplankė ir juose dalyvavo – 45428 žmonės. 

2. Tikslo „Puoselėti ir plėtoti etninę kultūrą“ įgyvendinimas:  



7 
 

  

2023 metais pavyko susigrąžinti ilgametę darbuotoją, etnografinio kolektyvo „ Kamana“ 

vadovę A. Mikšienę. Kolektyvas aktyviai vykdo koncertinę veiklą visoje Lietuvoje. Deja, bet 

ilgametę patirtį turinti etninės veiklos specialiste dirbusi A. Mikšienė etninės veiklos vykdyti 

atsisakė, likdama tik kolektyvo vadove. Todėl išlieka problema dėl etninės veiklos fiksavimo, 

nematerialaus kultūros paveldo sąvado pildymo. Juolab, kad savivaldybėje yra didelis potencialas 

– turime dvi šventes sertifikuotas tautinio kultūros paveldo ženklu, kurios papildytų Lietuvos 

nekilnojamojo kultūros paveldo sąvadą. Kultūros centre reikalingas nors 0,5 etato etninei veiklai 

vystyti. Dėl šio etato nebuvimo savivaldybėje esame nuolat kritikuojami Lietuvos nacionalinio 

kultūros centro.  

2023 m. suorganizuota 6 renginiai, kurie puoselėja etno kultūrą, surengtos 10 liaudies meno 

parodos, 5 kalendorinių švenčių paminėjimai ir vietos tradicijų išsaugojimą užtikrinantys 

renginiai, 5 valstybinių švenčių, atmintinų datų ir istorinių datų paminėjimai.  

 

3. Tikslo „Siekti darbuotojų profesinės kompetencijos augimo“ įgyvendinimas:  

Profesinę kvalifikaciją kėlė 6 Kultūros centro darbuotojai. Kultūros centro darbuotojai dalyvavo 

įvairiuose mokymuose/seminaruose, susijusiuose su jų profesine veikla. 

Gintarė Plungytė, direktorės pavaduotoja 

 Socialiniai tinklai: kaip suprasti, įvaldyti ir sėkmingai komunikuoti 

 Kūrybiškumo dirbtuvės ,,Atskleisk kūrybinę galią“ 

 ,,Projektų valdymo akademija“ / vedė Aurimas Vietrinas 

 ,,Kultūros paso programų apžvalga“ / vedė Rasa Stuglienė 

 ,,Viešasis kalbėjimas renginiuose“ / vedė Vytautas Kontrimas 

 ,,Bendravimo su žiniasklaida įgūdžiai“ 

 „Stresas kultūros darbuotojų veikloje ir psichologinio atsparumo svarba sėkmingam 

kultūros centrų funkcionavimui“ / vedė Karilė Levickaitė 

Gražina Paliokienė. Choreografijos specialistė   

 Respublikiniai choreografų kvalifikacijos tobulinimosi kursai 2023.09. 18-22 d., Palanga  



8 
 

 Respublikinis choreografų seminaras dėl 2024 metų dainų šventės. 2023.12.08, Vilnius  

Vaida Petrauskienė. Kultūrinės veiklos vadybininkė  

 Saugių renginių organizavimas vaikams ir jaunimui 

 Nuotoliniai kvalifikacijos tobulinimo mokymai kultūros centrų kultūros ir meno 

darbuotojams 

Rasa Armonienė, Kultūrinės veiklos vadybininkė  

 Projektinių veiklų priemonės. 

 Kultūros paso programų apžvalga. 

 Kasdieniniai žmogiški iššūkiai ir ištekliai. Kaip geriau suprasti save ir kitus dirbant su 

mėgėjų meno kolektyvais ir bendruomenėmis. 

 Režisūriniai sprendiniai kultūros centrų renginiuose. 

 Viešasis kalbėjimas renginiuose. 

 Įtraukiosios strategijos, skirtos vykdyti smurto prevenciją jaunimo santykiuose. 

 Psichologinis smurtas ir jo priešnuodžiai bendruomenėse.  

 Stresas kultūros darbuotojų veikloje ir psichologinio atsparumo svarba sėkmingam  

kultūros centrų funkcionavimui. 

Valdas Armonas 

 Kvalifikacijos tobulinimo mokymai kultūros centrų kultūros ir meno darbuotojams 

kad. val. paskaitų kursas. 

 Mokymai kultūros centrų garso ir apšvietimo specialistams, 8 akad. val. paskaitų kursas 

Jonava 

 Mokymai kultūros centrų garso, vaizdo ir apšvietimo specialistams, 7 akad. val. paskaitų 

kursas. Prienai 

Darius Šegžda  

 „Darbo saugos reikalavimai laikymosi užtikrinimas įstaigoje“  

 „Cheminių medžiagų saugaus naudojimo reikalavimai“ 

 „Darbuotojų mokymas gaisrinės saugos klausimais“  

 „ Gaisrinės saugos dokumentacija“ 

 „ Kaip tinkamai apmokyti darbuotoją sveikatos klausimais“  

  Išlaikyti kursai ir gautas pažymėjimas „Darbininkas, dirbančio aukštalipių darbus“ 



9 
 

 Valstybės darbo inspekcijos puslapyje išklausyti mokymai „Darbo sauga ir sveikata 

įmonėje“  

4. Tikslo „Tobulinti kultūros centro infrastruktūrą ir gerinti materialinę bazę“ įgyvendinimas:  

2023 metais Pagėgių savivaldybė neskyrė lėšų kultūros centro materialinei bazei gerinti, 

išskyrus infrastruktūros išlaikymui, komunalinėms paslaugoms. Kultūros centro lėšos, gautos už 

atsitiktines paslaugas panaudotos kolektyvų koncertinėms išvykoms, renginių organizavimui, 

kanceliarinėms prekėms. 

Materialinis turtas, pagrindinis inventorius: 

 Pagėgių savivaldybės administracijos Panaudos sutartimi suteiktas automobilis yra kritinės 

būklės ir nuolat remontuojamas. Neturint transporto priemonės kolektyvų koncertinėms 

išvykoms perkama transporto nuomos paslauga ir tam išleidžiama daug daugiau lėšų, nei 

vykstant su savo transportu.   

 Nuo 2012 m. Pagėgių savivaldybės kultūros centre neatnaujinta garso bei apšvietimo 

įranga, tai sukelia problemų bei nukenčia renginių kokybė. Būtinas kapitalinis remontas 

garso ir šviesos įrangai; 

 Būtina įsigyti 2 kompiuterius, kultūros centro darbuotojai dirba naudodami asmenius 

kompiuterius.  

Atsinaujinome ūkinį inventorių bei įsigijome;  

 Bendradarbiaudami su Pagėgių savivaldybės meno ir sporto mokykla įsirengėme edukacijų 

kambarį ir įsigijome smulkaus inventoriaus edukacijoms vesti; 

●   stovus parodoms atitverti 

●   medžio kamieno imitacijos sėdimus pufus teminiam veiklų kambariui (15 vnt.) 

●   ilgalaikį tentą tradiciniam  šokių festivaliui „ Kas kaip moka, tas taip šoka“  

●  17 molbertų  

●  Pakeitėme žiūrovų salėje dalį kaitrinių lempų led apšvietimu 

      ●  Įsigijome planšetę renginių metu apšvietimui valdyti 



10 
 

        ●  Įrankių ūkio darbams 

        ●  Kubą – konstrukcija lauko parodoms organizuoti 

        ● Perdažėme lauko suolus aplink visą kultūros centro pastatą. 

Didžiausias pasiekimas – įrengtas Žąsų muziejus, kuriame yra virš 360 eksponatų. 

Planuodami ateities veiklas savivaldybės strateginiame plane numatėme transporto 

priemonę - mikroautobusą, patalpas Žąsų muziejui ir 1 specialisto etatą.  

5. Tikslo „Inicijuoti ir organizuoti kultūros ir meno sklaidą“ įgyvendinimas:  

Apie įstaigos veiklą bei bendradarbiavimą su kitomis įstaigomis buvo publikuota šiuose 

respublikiniuose ir regioniniuose sklaidos šaltiniuose;  

• Žurnalas „ Artuma“ 

• lrytas.lt 

• Tauragės kabelinė televizija  

• Tauragės radijas 

Įstaigoje sėkmingai veikia socialinis tinklas Feisbukas. Jo administravimas reikalauja 

pastangų ir nuolatinio dėmesio, tačiau aiškiai apibrėžiant viešinamos informacijos tikslus, 

reguliariai skelbiant kokybišką turinį, imantis iniciatyvų bei skelbiant įvairius konkursus pavyko 

sukurti stiprų ir įtraukų Facebook puslapį. Už šį darbą įstaigoje atsakinga direktorės pavaduotoja 

Gintarė Plungytė. 

Socialinio tinklo metų ataskaita ir keletas sėkmės pavyzdžių: 



11 
 

 

 

 

 
 

28 000 peržiūrų,                                                           35 000 peržiūrų 

 

  Kultūros centro interneto svetainėje www.pagegiaikc.lt. visuomenei pateikiama 

informacija apie Kultūros centro veiklą (skelbimai apie renginius, įvykusių renginių, koncertinių 

išvykų aprašymai).  

 



12 
 

Bendruomeniškumas ir bendradarbiavimas.  

Kultūros centras bendradarbiauja su kitomis respublikos kultūros įstaigomis, pavieniais 

menininkais, vykdo kultūrinius mainus (apsikeitimus mėgėjų meno kolektyvų koncertinėmis 

programomis). Ne vienerius metus Kultūros centras jungiasi prie visoje Lietuvoje vykstančios 

Gatvės muzikos dienos bei Lietuvos nacionalinio kultūros centro organizuojamos etninės kultūros 

akcijos „Visa Lietuva šoka“. 

Darbuotojai aktyviai dalijasi darbo patirtimi ir bendradarbiauja su kolegomis visoje 

Lietuvoje. 2023 metais dalyvauta Tauragės Lietuvos kultūros sostinės atidarymo ir uždarymo 

ceremonijoje, Jurbarko kultūros centro po rekonstrukcijos, atidarymo ceremonijoje, Šilalės 

kultūros centro Lietuvos kultūros ministerijos apdovanojimo įteikimo ceremonijoje. Nuolat 

dalyvaujama Lietuvos kultūros centrų asociacijos inicijuojamuose renginiuose.      

Darnus bendradarbiavimas tęsiasi su Pagėgių savivaldybės seniūnijomis. Ypatingai 

dėkojame Natkiškių seniūnei V. Sirtautienei už be tarpišką bendradarbiavimą sprendžiant 

einamuosius reikalus susijusius su Natkiškių kultūros centro patalpų valymu ir kt. darbais. 

Vilkyškių seniūnui D. Jurkšaičiui už bendradarbiavimą sprendžiant kultūros darbuotojų 

einamuosius klausimus bei suteikiant patalpas meno mėgėjų kolektyvų veiklai. Lumpėnų seniūnei 

D. Mikelienei ir Lumpėnų bendruomenės pirmininkei J. Mažutienei už nuolatinį rūpestį meno 

mėgėjų kolektyvais bei didelę pagalbą organizuojant Joninių šventę. 

Bendradarbiaudami su Pagėgių meno ir sporto mokykla įsirengėme edukacijų kambarį. Ši 

neformalaus ugdymo įstaiga noriai prisideda prie organizuojamų renginių juos pagražindami 

muzikiniais intarpais, parodomis.  

III SKYRIUS 

FINANSAI 

 Kultūros centras valdo dvi sąmatas: 

 Pagėgių savivaldybės kultūros centro biudžeto sąmata; 

 Pagėgių savivaldybės kultūros centro spec. lėšų sąmata. 



13 
 

Finansiniai ir materialiniai ištekliai tvarkomi valstybės ir savivaldybės nustatyta tvarka ir 

naudojami tikslingai. Reguliariai vykdoma ir lėšų bei turto naudojimo priežiūra, vykdomi viešieji 

pirkimai, atliekama turto, atsargų bei skolų inventorizacija. Kultūros centrui priklausantis 

automobilis bei pastatai – apdrausti. Tačiau automobilis yra apgailėtino stovio, todėl būtina 

įsigyti naują mikroautobusą.   

Įstaigos asignavimai 

1. Iš viso gautos lėšos 284 666, 

2. Darbo užmokestis (neatskaičius mokesčių ) 225539,00 

3. Iš jų kultūros ir meno darbuotojams 176583,00 

4. Veiklai  59127 

5. Pajamos už teikiamas paslaugas 8481,00 

6. Projektų įgyvendinimo lėšos  11175,00 

7. Privačių rėmėjų lėšos  7468,00 

8. Infrastruktūrai išlaikyti 00 

9. Ilgalaikiam turtui įsigyti  00 

 

Direktorė                                                                                                           Svetlana Jašinskienė 

 

 

 


